
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace
Volgogradská 2600/6b, 70030 Ostrava, IČ: 70978328

ID datové schránky: xxzmf9r, tel. 770 139 281, email: sekretariat@skolavolgogradska.cz

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026

KRITÉRIUM MAXIMALNÍ POČET BODŮ

Děti, které nastupují do povinného
předškolního vzdělávání, děti s odloženou
školní docházkou mají nárok na přednostní
přijetí ze zákona

15,00

4 letí děti, které před začátkem školního roku
dosáhnou čtvrtého roku věku mají nárok na
přednostní přijetí ze zákona

9,00

3 leté děti, které před začátkem školního roku
dosáhnou nejméně třetího roku věku
(nejpozději ke dni 31. 8.) mají nárok na
přednostní přijetí ze zákona

7,00

Děti s trvalým pobytem v městské části
Ostrava - Zábřeh mají nárok na přednostní
přijetí

10,00

Děti, které nemají trvalé bydliště v městské
části Ostrava - Zábřeh 5,00

Mateřskou školu navštěvuje sourozenec dítěte 3,00


